
UCHWAŁA NR XVI/122/2019
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 212 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Kosowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/122/2019

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MOSKORZEW
Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/122/2019                                                                  Załącznik Nr  1
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa -1 800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

750 Administracja publiczna -3 200,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00
4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

75095 Pozostała działalność -500,00
4430 Różne opłaty i składki -500,00

801 Oświata i wychowanie 6 000,00
80101 Szkoły podstawowe -710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-310,00

80104 Przedszkola 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

20,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 610,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 610,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60,00

852 Pomoc społeczna -3 300,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 850,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,61

855 Rodzina 3 300,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-108,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,74
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 054,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 254,00
85508 Rodziny zastępcze 3 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 000,00

4260 Zakup energii -1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 10



Nazwa jednostki sprawozdawczej MOSKORZEW
Nr dokumentu Uchwała Nr XVI/122/2019                                                                  Załącznik Nr  1
Data podjęcia 2019-12-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/122/2019

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 319 329,04 0,00 319 329,04

01095 Pozostała działalność 319 329,04 0,00 319 329,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,28 0,00 141,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 19,60 0,00 19,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 612,34 0,00 4 612,34

4300 Zakup usług pozostałych 688,13 0,00 688,13

4430 Różne opłaty i składki 313 067,69 0,00 313 067,69

750 Administracja publiczna 38 694,00 0,00 38 694,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 694,00 0,00 38 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 586,86 0,00 28 586,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 840,59 0,00 4 840,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 671,55 0,00 671,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 595,00 0,00 4 595,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 38 904,00 0,00 38 904,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 587,00 0,00 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00 0,00 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12,00 0,00 12,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 10



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 216,00 0,00 20 216,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,67 0,00 432,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 45,33 0,00 45,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 739,72 0,00 4 739,72

4410 Podróże służbowe krajowe 302,00 0,00 302,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 246,28 0,00 246,28

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 420,00 0,00 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222,85 0,00 222,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,36 0,00 39,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5,46 0,00 5,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,33 0,00 40,33

4410 Podróże służbowe krajowe 112,00 0,00 112,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 681,00 0,00 17 681,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 050,43 0,00 10 050,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415,01 0,00 415,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 42,99 0,00 42,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 489,99 0,00 2 489,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 387,32 0,00 4 387,32

4220 Zakup środków żywności 65,26 0,00 65,26

4300 Zakup usług pozostałych 170,00 0,00 170,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 0,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 220,57 0,00 220,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 220,57 0,00 220,57

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 10



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220,57 0,00 220,57

801 Oświata i wychowanie 14 484,00 0,00 14 484,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 14 484,00 0,00 14 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,86 0,00 140,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 343,14 0,00 14 343,14

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 70,00 0,00 70,00

85195 Pozostała działalność 70,00 0,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 70,00

852 Pomoc społeczna 42 074,00 0,00 42 074,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 074,00 0,00 42 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 214,58 - 1 550,58 30 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 623,12 0,00 2 623,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 456,00 291,97 5 747,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 400,00 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 258,61 1 258,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 121,00 0,00 121,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30,00 0,00 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 0,00 1 229,30

855 Rodzina 2 726 875,00 0,00 2 726 875,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 823 355,00 0,00 1 823 355,00

3110 Świadczenia społeczne 1 799 678,00 0,00 1 799 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500,00 0,00 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 790,00 - 10,84 2 779,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 300,00 - 108,90 191,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 269,00 119,74 3 388,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 10



4300 Zakup usług pozostałych 1 818,00 0,00 1 818,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 811 419,00 0,00 811 419,00

3110 Świadczenia społeczne 770 289,00 - 1 054,00 769 235,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 - 200,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 883,00 1 254,00 23 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 98,00 0,00 98,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00 0,00 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,41 0,00 238,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,74 0,00 42,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5,85 0,00 5,85

85504 Wspieranie rodziny 85 051,00 0,00 85 051,00

3110 Świadczenia społeczne 82 271,00 0,00 82 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 794,00 0,00 1 794,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322,00 0,00 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,00 0,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00 0,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 763,00 0,00 6 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 763,00 0,00 6 763,00

Razem: 3 180 650,61 0,00 3 180 650,61

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 10


		2020-01-02T12:04:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




